
Odstoupení od smlouvy

sosone s.r.o
Pod Šternberkem 306
763 02 Zlín
IČ: 26260891
DIČ: CZ26260891

Byl problém s našimi produkty?

Produkty nám můžete vrátit do 90 dní od doručení na níže uvedenou adresu:
Zlín-Louky, Pod Šternberkem 306, PSČ 76302

Abychom Váš požadavek mohli zpracovat co nejrychleji uveďte, prosím, alespoň některé z
údajů:

Jméno a příjmení:
Adresa:
Telefonní číslo:
E-mailová adresa:
Číslo objednávky:

Které produkty nám vracíte ?
…………………………………………………………….....................................
……………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………….
Na jaký účet Vám můžeme vrátit peníze?
………………………………………………………………

O dodávce zboží, které bylo upraveno podle přání kupujícího nebo pro jeho osobu, dle ust. §
1837 občanského zákoníku nelze od kupní smlouvy odstoupit, jedná-li se o dodávku zboží, které
bylo upraveno podle přání spotřebitele, dle jeho specifických požadavků nebo pro jeho osobu.
A na závěr nám, prosím, potvrďte odstoupení od kupní smlouvy u těchto produktů svým
podpisem. 

Podpis
 

---------------------------------

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/26260891/sosone-sro/registrace-dph/

